



Forbrugerlaboratoriet ApS

Industrivej 9
5500 Middelfart
CVR-nr. 28514808

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Torben Ronæs Foged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forbrugerlaboratoriet ApS

Industrivej 9

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28514808

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Ronæs Foged

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning, uddannelse og produkttest i relation til sikkerhed i forbrugsprodukter, primært – men ikke udelukkende – til børn eller omsorg for børn. Aktiviteterne er sket i samarbejde med producenter, importører, sikkerhedsmyndigheder samt organisationer/medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 245 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		944.457	1.608.199
Personaleomkostninger	1	(663.638)	(748.688)
Af- og nedskrivninger		(22.342)	(30.383)
Driftsresultat		258.477	829.128
Andre finansielle indtægter	2	11.147	27.935
Andre finansielle omkostninger	3	(456.721)	(1.265)
Resultat før skat		(187.097)	855.798
Skat af årets resultat	4	(58.356)	(188.492)
Årets resultat		(245.453)	667.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		(495.453)	467.306
Resultatdisponering		(245.453)	667.306

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.418
Indretning af lejede lokaler		1.594	21.518
Materielle aktiver	5	1.594	23.936
Deposita		42.000	42.000
Finansielle aktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver		43.594	65.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.317	303.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.621	15.000
Udskudt skat		40.539	39.809
Andre tilgodehavender		1	525.507
Periodeafgrænsningsposter		16.000	7.600
Tilgodehavender		219.478	891.380
Likvide beholdninger		629.168	650.750
Omsætningsaktiver		848.646	1.542.130
Aktiver		892.240	1.608.066

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		323.637	819.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		698.637	1.144.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	23.204
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.086	190.523
Anden gæld		118.517	250.249
Kortfristede gældsforpligtelser		193.603	463.976
Gældsforpligtelser		193.603	463.976
Passiver		892.240	1.608.066
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	819.090	200.000	1.144.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(495.453)	250.000	(245.453)
Egenkapital ultimo	125.000	323.637	250.000	698.637

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	570.504	609.202
Pensioner	71.926	107.000
Andre omkostninger til social sikring	21.208	32.486
	663.638	748.688
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362	25.760
Renteindtægter i øvrigt	10.465	2.175
Valutakursreguleringer	318	0
Øvrige finansielle indtægter	2	0
	11.147	27.935

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.467	937
Valutakursreguleringer	0	328
Gældseftergivelse o.l.	452.254	0
	456.721	1.265

Gældseftergivelse mellem ForbrugerLaboratoriet ApS og Juvenile ApS pr. 31.12.2020 udgør fordring på 420.084 DKK samt fordringen bestående af påløbne renter på 32.170 DKK

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.086	190.523
Ændring af udskudt skat	(730)	(2.031)
	58.356	188.492

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	377.806	316.265
Kostpris ultimo	377.806	316.265
Af- og nedskrivninger primo	(375.388)	(294.747)
Årets afskrivninger	(2.418)	(19.924)
Af- og nedskrivninger ultimo	(377.806)	(314.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.594

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	36.000	36.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copement Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
